Made in France
since 1964
INVEST IN THE FUTURE
POWERDUCTION
Системы индукционного нагрева
РАЗБЛОКИРОВКА - ТЕРМОУСАДКА - ЗАЧИСТКА - ВЫПРЯМЛЕНИЕ - УДАЛЕНИЕ ЗУБЬЕВ - СГИБАНИЕ - ПАЙКА
Made in France
since 1964

Приминения:
Кольцевые индукторы используются для гибки/нагрева
труб, снятия и разблокирования болтов, обслуживания
гидравлических цилиндров и пайки. Они имеют различные
диаметры и углы наклона для обработки любых заготовок.
 20°
 90°
 180°
Ø Диаметр
 нагреваемая
деталь (в мм)
Ø Диаметр
подходящий
кольцевой
индуктор (в мм)
16 < d < 18 Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
20 < d < 23 Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
24 < d < 28 Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
28 < d < 33 Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
32 < d < 38 Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
36 < d < 43 Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
40 < d < 48 Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
44 < d < 53 Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

Кольцевые индукторы используются для гибки/нагрева
труб, зачистки и отпускания болтов, а также для
обслуживания гидравлических цилиндров. Они имеют
различные диаметры и углы наклона для обработки любых
заготовок.
 20°
 90°
180°
Ø Диаметр
 нагреваемая
деталь (в мм)
Ø Диаметр
подходящий
кольцевой
индуктор (в мм)
48 < d < 55 Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
56 < d < 65 Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
64 < d < 75 Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
72 < d < 85 Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
80 < d < 95 Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
88 < d < 105 Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
96 < d < 115 Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
104 < d < 125 Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
112 < d < 135 Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
120 < d < 145 Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
128 < d < 155 Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
136 < d < 165 Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
144 < d < 175 Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
152 < d < 185 Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
160 < d < 195 Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —

054851
АДАПТЕРЫ
 28S
M28 Ø16
064485
 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG  28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
ИНДУКТОРЫ
*= поставляется
в стандартной
комплектации
S90 (90°) S70 (70°) S180 (180°)   S20/B1 (20°)   S180/B1 (180°)   S180/B3W (180°)
058927 061569 059269 064874 064881 067899
37 LG *  
39 & 50 LG  с адаптером 28S
110,160 & 220 LG  с адаптером 32S

L180R X
Изготавливается под
заказ
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG с адаптером 32L
Комплект защиты для кольцевых
индукторов
077386
 20°
БОЛЬШИЕ Ø32
ИНДУКТОРЫ
ИНДУКТОРЫ
*= поставляется
в стандартной
комплектации
L90 (90°)  L70 (70°)  L180 (180°) L180/Spiral L20/B4 (20°) L20 Alu Glove L180/B4 (180°)
059788 059771 059795 065000 067882 069114 079786
37 LG —
39 & 50 LG с адаптером 28L —
110, 160 & 220 LG с адаптером 32L* с адаптером 32L с адаптером 32L* с адаптером 32L с адаптером 32L